平成 27 年 5 月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社 京  写

代表者名 代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号 6837）

問合せ先 執行役員管理本部長 平岡 俊也

（TEL 075-631-3292）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成 27 年 6 月 24 日開催予定の

第 57 回定時株主総会を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補

取締役  田中
た な か

 哲
さとし

（現 執行役員実装事業本部長 兼 三和電子株式会社代表取締役社長）

２．異動予定日

平成 27 年 6 月 24 日付

以 上

K0099
FASFﾏｰｸ